证券代码：300598               证券简称：诚迈科技          公告编号：2020-120

诚迈科技（南京）股份有限公司

 关于持股 5%以上股东股份减持计划实施完毕的公告

持股 5%以上的股东 Scentshill Capital I, Limited 及其同一控制下企业

Scentshill Capital II, Limited 保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

诚迈科技（南京）股份有限公司（以下简称“诚迈科技”或“公司”）于 2020

年 6 月 8 日披露了《关于持股 5%以上股东股份减持计划的预披露公告》（公告

编号：2020-063），股东 Scentshill Capital I, Limited（以下简称“Scentshill

Capital I”） 共持有公司首次公开发行前已发行股份数 9,343,796 股，占减持计

划公告日公司股份总数的 8.98%；股东 Scentshill Capital II, Limited（以下简称

“ Scentshill Capital II ”）共持有公司首次公开发行前已发行股份数 764,162

股，占减持计划公告日公司股份总数的 0.73%。股东 Scentshill Capital I 拟通过

集中竞价交易、大宗交易、协议转让等深圳证券交易所认可的合法方式减持股

份数量合计 6,240,000 股，即不超过公司总股本的 6%；股东 Scentshill Capital II

拟通过集中竞价交易、大宗交易等深圳证券交易所认可的合法方式减持股份数

量合计 764,162 股，即不超过公司总股本的 0.73%。其中通过大宗交易、协议转

让方式进行减持的，减持期间为减持计划公告之日起 3 个交易日之后的 6 个月

内；通过集中竞价交易方式进行减持的，减持期间为减持计划公告之日起 15 个

交易日之后的 6 个月内。股东 Scentshill Capital I 减持价格视市场价格确定，且

不低于本次发行时的发行价格；股东 Scentshill Capital II 减持价格视市场价格确

定。

公司于 2020 年 7 月 9 日披露了《关于持股 5%以上股东股份减持比例达到

1%的公告》（公告编号：2020-080），2020 年 9 月 30 日披露了《关于持股 5%

以上股东股份减持进展情况的公告》（公告编号：2020-101），2020 年 11 月

10 日披露了《关于持股 5%以上股东股份减持比例达到 1%的公告》（公告编

号：2020-110），对前述减持计划进展情况作了说明。

公司于 2020 年 12 月 31 日收到股东 Scentshill Capital I 及股东 Scentshill

Capital II 分别出具的《关于减持计划届满暨实施情况的告知函》，股东

Scentshill Capital I 及股东 Scentshill Capital II 披露的减持计划中设定的时间区间

已届满，现将具体实施结果公告如下：

一、股东股份减持计划的实施情况

1、股东股份减持情况

股东 Scentshill Capital I 减持情况

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

Scentshill

Capital I

集中竞价交易 20200701 186.62 192,300 0.1822

集中竞价交易 20200702 182.45 72,480 0.0687

集中竞价交易 20200703 182.13 239,980 0.2274

集中竞价交易 20200706 192.90 264,000 0.2501

集中竞价交易 20200707 211.18 129,900 0.1231

集中竞价交易 20200708 219.96 62,700 0.0594

大宗交易 20200803 165.23 211,600 0.2005

大宗交易 20200917 119.21 39,000 0.0370

大宗交易 20201009 119.19 120,000 0.1137

集中竞价交易 20201012 155.21 184,990 0.1753

集中竞价交易 20201013 152.75 185,000 0.1753

集中竞价交易 20201109 139.82 246,670 0.2337

集中竞价交易 20201110 142.59 184,981 0.1753

合计 2,133,601 2.0216

股东 Scentshill Capital II减持情况

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

Scentshill
Capital II

集中竞价交易 20200701 187.63 15,700 0.0149

集中竞价交易 20200702 182.38 4,800 0.0045

集中竞价交易 20200703 181.64 18,300 0.0173

集中竞价交易 20200706 192.91 20,800 0.0197

集中竞价交易 20200707 211.12 15,000 0.0142

集中竞价交易 20200708 220.00 4,000 0.0038

大宗交易 20200803 165.23 17,300 0.0164

集中竞价交易 20201012 155.26 15,200 0.0144

集中竞价交易 20201013 152.83 15,147 0.0144

集中竞价交易 20201109 139.81 33,100 0.0314

集中竞价交易 20201110 142.57 15,180 0.0144

合计 174,527 0.1654

注：上述合计数与各分项值直接相加之和在尾数上可能略有差异，这些差异是由

于四舍五入造成的。

Scentshill Capital I 与 Scentshill Capital II作为同一控制下企业，本次合计减

持公司股份 2,308,128 股，占公司股份总数的 2.187%。

本次减持的股份系公司首次公开发行前已发行的股份。

2、股东本次减持计划前后持股情况

注：上述合计数与各分项值直接相加之和在尾数上可能略有差异，这些差异是由于四

舍五入造成的。

以上表格中减持比例、占总股本比例以截至2020年12月29日公司总股本105,540,828股

为分母计算。

二、其他相关说明

1、本次实际减持情况与此前披露的减持计划一致，不存在差异减持情况。

2、股东Scentshill Capital I、Scentshill Capital II不属于公司控股股东，本次

减持计划实施不会导致公司控制权发生变更，不会影响公司治理结构和持续经

营。

股东名称 股份性质

减持前持有股份 减持后持有股份

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本

比例

（%）

Scentshill

Capital I
无限售条件股份 9,343,796 8.8533 7,210,195 6.8317

Scentshill

Capital II
无限售条件股份 764,162 0.7240 589,635 0.5587

3、根据股东 Scentshill Capital I 在《公司首次公开发行股票招股说明书》

中的承诺：“在上述锁定期届满后两年内，本企业将根据自身需要选择集中竞

价、大宗交易及协议转让等法律、法规规定的方式减持，减持价格不低于本次

发行时的发行价格，且在限售期届满后两年内合计减持不超过本企业持有公司

首次公开发行时股份总数的 100%。”本次减持不存在违反减持价格承诺的情

况。

三、备查文件

1、Scentshill Capital I, Limited 出具的《关于股份减持计划期满暨实施情况

的告知函》；

2、Scentshill Capital II, Limited 出具的《关于股份减持计划期满暨实施情况

的告知函》。

特此公告。

诚迈科技（南京）股份有限公司董事会

                                                                         2020 年 12 月 31 日